РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05 февраля  2016 года                                                                                              № 12
п. Луговский

Об отмене Постановления администрации Луговского городского поселения  от 22.01.2016 г. №3 «Об утверждении Местных  нормативов  градостроительного  проектирования  Луговского муниципального  образования  Мамско-Чуйского  района  Иркутской области»

В соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, протестом Прокурора  на Постановление администрации Луговского городского поселения  от 22.01.2016 г. №3 «Об утверждении Местных  нормативов  градостроительного  проектирования  Луговского муниципального  образования  Мамско-Чуйского  района  Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Луговского городского поселения  от 22.01.2016 г. №3 «Об утверждении Местных  нормативов  градостроительного  проектирования  Луговского муниципального  образования  Мамско-Чуйского  района  Иркутской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

          Глава Луговского городского поселения                               А.В.Ушаков